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PADACI MOST PROPOJUJICI STARE A NOVE

LOKALITA

Refené (zemi se nachazi severozapadné od centra Holic. Redicky potok se v tomto misté stavd pomyslnym predélem mezi stari

Holickou zastavbou a novou, kterd vznikala od 70.-80. let minulého stoleti a je reprezentovana predevsim sidliStém Na Musce,

Gymnaziem Emila Holuba a rodinnymi domy postavenymi predevim po roce 1989. Lokalita se nachazi na priseciku obytnych Gzemi
gymnazia, namésti a kulturniho centra (sokolovna, muzeum, Z8, ZU§),jedné se tedy o frekventované misto, které obyvatele Holic

denné vyuZzivaji

KONCEPT

Koncept vychazi z urbanistického vyvoje Holic, kdy navrh reflektuje Holicky potok jako pomyslnou hranici mezi star$i a novou Holickou
zastavbou. Lavka proto tvarem pripomina padaci most, ktery ve méstéch tradicné oddéloval historické centrum od zbytku mésta -
koncept tuto mySlenku parafrazuje, ldvka ,pferdsta” z mésta ven. Lavka je svym vyrazem futuristickym a dynamickym prvkem v Gzemi

a jasné se odlisuje od svého okoli.

ARCHITEKTONICKE RESENI
Hlavni ¢ast lavky je tvorena betonovou konzolou, na kterou je na konci uloZeno transparentni pole pororostu. Spolu se sklenénym !
zabradlim v této Casti umocnuje myslenku padaciho mostu, jelikoz lavka vypada, ze konti nad potokem. Sedaci prvky ve svahu potoka

vyrazové koresponduji s lavkou.

NOVA
ZASTAVBA

AUTORSKY A TECHNICKY POPIS NAVRHU

STARA
ZASTAVBA

NOVA
ZASTAVBA
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POROROST, ZAKAZKOVA VYROBA, tl. 80 mm

=

~~ NOSNIK 80/40 mm - POMOCNE

POVRCHOVOU UPRAVOU
STOJAN NA KOLA

STATICKE RESENI RESENI TZB A OSVETLENI

Konstrukéni FeSeni vychazi z koncepéni mysSlenky - hlavni nosnou konstrukci je monoliticka Zelezobetonova konzola, ktera Lavka je vyspadovana v podélném sméru smérem k pororostu na strané jedné, na druhé strané lavky je osazen S$térbinovy zlab
je proti preklopeni zajiSténa masivnim zakladem (Pro potfeby vypoltu a zjiSténi pribliznych dimenzi zakladu byl zaklad a deét'ova voda je kanalizaci odvadéna do Redického potoka.

definovan dvéma kloubnimi uloZenimi na kazdé strané) a ZB pilotami o priméru 450 mm, které jsou namahané tahem. Pri osvétleni lavky je vyuzito stavajiciho poulitniho osvétleni, lavka samotnd je osazena LED pasky a pod Grovni pororostu
Konzola m& v nejtentim misté 200 mm, coz umoznuje navrtani ocelového L nosniku a dostatecné kryti betonové vyztuze. jsou osazena dvé zabudovand svitidla, které zespoda prosvétluji pororost, sklenéné zabradli a krom bezpeCnostniho aspektu
Mezi nosnik a mendi ZB zaklad na druhé strané je ulozen jako prostj nosnik pororoét o tl. 80 mm, ktery je zhotoven vytvari v noci prijemnou atosféru.

zakazkové na miru.

TECHNICKE RESENT = 27



DETAIL KOTVENI POROROSTU

DETAIL KOTVENI ZABRADLI

+1300
A4

KOVOVE MADLO, @50mm

NIVELAENT STERKA - PROTISKLUZOVA UPRAVA

PRUZNY TMEL tl. 25 mm

PRIKOTVENi POROROSTU

o o)

ZABRADELNI SLOUPEK SROUBOVANY

215mm, po 20mm
POROROST tl. 80 mm, PROTISKLUZOVA UPRAVA

LED PROFIL

NIVELACNI STERKA - PROTISKLUZOVA UPRAVA

180

L PROFIL - 100x100 mm, tl. 10 mm
PROTIKOROZNI POVRCHOVA UPRAVA

KOTEVNI SROUBY
212 mm

7B KONZOLA
€40/50

28 | DETAILY
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PROPOCET ODHADOVANYCH NAKLADU

JEDNOTKOVA CENA

POLOZKA

KONSTRUKCE LAVKY

OCELOVE ZABRADLI

SKLENENE ZABRADLI

PILOTY

ZELEZOBETONOVA KONZOLA
ZALOZENI
VYKONZOLOVANA CAST
+30% SPECIFICKE RESENI

TERENNT PRACE

POROROST - ZAKAZKOVA VYROBA

TZB
KANALIZACE
STERBINOVE ZLABY
OSVETLENI

CELKEM

+ REZERVA 20%

KONECNA CENA LAVKY

UPRAVA OKOLI

POSEZENI VE SVAHU - BETONOVE PRVKY

TERENNT PRACE
ZELEN

CELKEM

+ 20% REZERVA

KONECNA CENA UPRAV OKOLI

CELKOVA CENA LAVKY | OKOLI

5000 KE / m
10 000 KE / m

2300 KE / m

3700 K¢ / m?

30 000 KE / m?

450 K¢/ m?
40 000 KE / ks

400 KE / ks
2000 KE / ks

7500 K¢

2400 KE / m?
450 K¢ / m3
5000 KE / ks

CENA POLOZKY S DPH

133 000 Kt
55 000 K¢

109 000 K¢

127 000 K¢
435 000 K¢
170 000 Kt
22 000 K¢
40 000 K¢

4 000 K¢
4 000 K&
7500 K¢
1106 000 K¢

221000 K¢

1327 000 K¢ s DPH

40 000 K¢
7000 K¢

24 000 K&
71000 K¢
14 000 K¢

85 000 K¢ s DPH

1 412 000 K¢ s DPH

PROPOCET NAKLADU
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